
テニスコート塗装工事完了のご報告

日頃よりMATGROUP 並びにMAT高崎テニスクラブインドアスクールを

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、より快適に安全にプレーしていただけるよう、テニスコートの塗装工事を

実施いたしました。

工事は無事完了し、コートは一新され、美しく整備された状態で皆様を

お迎えできるようになりました。

新しいコートでのプレーを、ぜひお楽しみください。

今後とも皆様に喜んでいただける施設運営を心がけてまいりますので、

変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。


